

”Terkkari on tärkeä kuuntelija”

JÄRVENPÄÄ

Jaana Kosunen

■ – Eikö vieläkään ole herätty siihen, miten paljon terveydenhoitajia kouluissa tarvitaan? Säästää täytyy, mutta tämä nyt on ehdottomasti tyhmin kohde, puuskahtaa Järvenpään lukiolainen **Taru-Kaisa Ahtiainen** kommentoidessaan keskiviikkona sosiaali- ja terveysvoimien esitystä osa-aikaista Järvenpään lukion terveydenhoitajan virka.

Ahtiainen ei ollut yksin tuntemuksiensa kanssa vaan kertoo, että lukiolaisten keskuudessa suunnitelma on otettu vastaan viihaisen järkyttymeenä. Keskiviikkona Ahtiainen käynnisti muutaman muun opiskelijatoverin kanssa adressinkeräyksen, jolla nuoret halusivat ilmaista mielipiteensä lautakunnan esityksestä ja estää sen läpimeno.

Sosiaali- ja terveydenhuollon lasten ja perheiden osastopäällikkö **Jouko Ranta** perusteli esitystä puhtaasti säästösyillä, mutta toteisi ymmärtävänsä täysin lukiolaisten huolen.

Opiskelijoiden kiivas kannanotto tuotti tulosta, sillä perjantaina tulleen kaupungin tiedotteen mukaan lautakunnan esitys muutettiin ja tilanne Järvenpään luki- on terveydenhuollossa tulee säilymään ennallaan.

Opiskelijan juttukaveri

Ahtiainen uskoo, että lukiolaisten vahva kannanotto asiaan johduttaa pitkälti opiskelijoiden omista kokemuksista terveydenhoitajan tarpeellisuudesta. Sama syy kantaa myös Jokelasta kotoisin olevaa Ahtiaista, jolle oman koulun terveydenhoitaja on ollut suuri apu menneen vuoden kriisistä selviytymisessä.

– Tietysti apua saa myös fyysisissä sairastapauksissa, mutta kylä terkkari on meille ennen kaikkea henkinen tuki, tärkein tehtävä on olla opiskelijan juttukave-



Adressin täyttöä. Lukiolaiset kirjoittivat kiivaaseen tahtiin nimiään adressiin, jolla vastustettiin terveydenhoitajan osa-aikaistamista. Keskellä adressikampanjan vetäjä Taru-Kaisa Ahtiainen. Adressia täyttämässä Anne-Mari Pitkänen (vasemmalla), Hanna-Kaisa Vasama, Laura Hevosmaa ja Joona Sorsa.

ri ja olla se kuuntelija, Ahtiainen miettii.

Myös vasta lukiouransa aloittaneet **Hanna-Kaisa Vasama** ja **Laura Hevosmaa** korostavat terveydenhoitajan kuuntelijan roolia. Kynnys mennä juttelemaan on matala, kun terveydenhoitaja on paikalla aina.

– Kellä muulla olisi mahdollisuus kuunnella, jos opiskelijal-

la on ongelmia? Opettajilla ei ole aikaa, eikä se heidän tehtävnsä olekaan, heille on annettava mahdollisuus keskittyä omaan työhönsä eli opettamiseen, Vasama ja Hevosmaa toteavat.

Ennaltaehkäiseviä rakenteita ei pureta

Kaupunginjohtaja **Erkki Kukkonen** päätti kertomansa mukaan jo

kaksi viikkoa sitten, että hän tulee muuttamaan sosiaali- ja terveyslautakunnan esitystä.

– On selvää, ettei ennaltaehkäiseviä rakenteita pureta. Adressin kerääminen ei vaikuttanut tähän mitenkään. Lähetimme tiedotteen, kun sain adressin sähköpostiini perjantaina aamupäivällä.

Kukkosen mukaan kyseessä on niin pieni euromäärä, ettei budje-

tin laatiminen tämän vuoksi hankaloitu.

Opiskelijat kuitenkin jatkavat adressikampanjaa ja luovuttavat allekirjoitukset kaupunginhallitukselle viikon päästä maanantaina Reino Taurovaaran kutsusta. Jatkuvan kampanjan tavoitteena on estää mielipiteet, joiden mukaan opiskelijaterveydenhuolosta on varaa karsia.